共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2017]19号

关于举办心理宣传海报设计大赛的通知
各学院：

为进一步推进我校大学生心理健康教育宣传工作深入开展，普及心理健康知识，增强大学生心理健康意识，营造和谐校园环境，校团委决定举办心理宣传海报设计大赛。现将有关事项通知如下：

  一、活动主题
青春行，心遇见。

组织机构

主 办：校团委

承 办：土木与交通学院心理辅导站

三、作品要求

1.要求为原创作品，严禁抄袭。
2.作品要求内容积极健康，主题明确，体现大学生健康向上的精神风貌；有创意，文字形式不限，图文并茂，美观规范。

3.作品提交形式为手绘纸质版（A3尺寸），保证纸面干净，不得使用铅笔，不得有破损。作者需在作品背面注明姓名、学号、学院、班级及有效联系方式。
四、表彰奖励

本次设计大赛将评选一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖5名，并向获奖个人颁发荣誉证书，获奖作品将通过微博、微信公众号等形式进行集中展示。

五、活动要求

    作品由各学院统一报送，每个学院不少于5份作品。请于6月5日前将作品报送至土木与交通学院15114办公室，由主办方通过专业人员评审、网络投票等方式进行评选。

联系人：王居正

联系电话：14730676863
                   共青团华北水利水电大学委员会

                         2017年5月23日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室  2017年5月23日印发

1